
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №231/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 231/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13058715 120711
4

Бурбела Володимир Сергійович 140485 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071096 Бізнес-економіка 139,300

2 12972805 120711
4

Віхренко Віталій Володимирович 39320630 KC 30.06.2010 
Диплом магістра

Бізнес-економіка 176,800

3 12897751 120711
4

Крутас Богдан Олександрович 067111 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079407 Бізнес-економіка 121,400

4 12967816 120711
4

Омельченко Вадим Олександрович 105403 M20 17.12.2020 
Диплом магістра

Бізнес-економіка 166,000

5 12967858 120711
4

Холява Петро Валерійович 27139381 KX 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Бізнес-економіка 144,800

1



6 12889269 120711
4

Чепкий Євгеній Сергійович 073088 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039626 Бізнес-економіка 121,400

7 12889208 120711
4

Якименко Максим Русланович 073091 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041656 Бізнес-економіка 122,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 231/ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12891747 121125
5

Байда Наталія Миколаївна 245302 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,400

2 12932407 121125
5

Бережна Руслана Юріївна 088799 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028719 Облік і 
оподаткування

120,200

3 12932525 121125
5

Білопранич Ілона Олександрівна 088792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028929 Облік і 
оподаткування

116,800

4 12891652 121125
5

Богатов Олексій Олексійович 179301 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,400

5 12892158 121125
5

Боднюк Світлана Анатоліївна 097080 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

131,600

3



6 12892497 121125
5

Бондар Сергій Миколайович 40853656 EP 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

130,400

7 12891819 121125
5

Бондаренко Ярослав Миколайович 053491 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

131,600

8 12728640 121125
5

Бужан Ілона Володимирівна 088765 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043947 Облік і 
оподаткування

113,200

9 12892054 121125
5

Галкін Володимир Володимирович 065881 B23 13.06.2023 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

131,600

10 12913575 121125
5

Герасименко Костянтин Васильович 018507 M16 18.02.2016 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

132,800

11 12891835 121125
5

Гнатенко Олександр Васильович 099761 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,400

12 12967064 121125
5

Гордич Інна Олександрівна 025533 B17 20.05.2017 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,400

13 12894508 121125
5

Дишкант Олег Юрійович 053485 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

132,800

14 12892336 121125
5

Дорошенко Сергій Іванович 008370 B21 05.03.2021 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,400

15 12988742 121125
5

Дучак Анатолій Леонідович 39627925 KB 30.06.2010 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

130,400

16 12934684 121125
5

Дюг Владислав Юрійович 088800 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028638 Облік і 
оподаткування

115,400

17 12975919 121125
5

Зихор Ігор Семенович 202679 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,400

18 12959231 121125
5

Іванова Інна Володимирівна 11011214 MB 26.06.2009 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,400

19 12893931 121125
5

Іванько Богдан Олександрович 053490 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

135,200

20 12893021 121125
5

Кацемба Олександр Петрович 053494 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,400

21 12893862 121125
5

Киченко Володимир Миколайович 053486 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

141,200

22 12815883 121125
5

Кошолап Олександр Дмитрович 058320 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089395 Облік і 
оподаткування

118,600

23 12892202 121125
5

Кравець Наталія Василівна 060791 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

136,000

4



24 12894998 121125
5

Кривозуб Володимир Юрійович 088767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

132,800

25 12913511 121125
5

Лемещук Ярослав Володимирович 36991218 KB 30.06.2009 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

144,400

26 12892072 121125
5

Лисенко Ірина Анатоліївна 097071 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

138,800

27 12894852 121125
5

Лобай Андрій Михайлович 078320 B21 24.06.2021 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

136,400

28 12730616 121125
5

Мазиленко Олександр Олександрович 088769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044360 Облік і 
оподаткування

112,600

29 12932849 121125
5

Македон Денис Володимирович 088782 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029655 Облік і 
оподаткування

116,800

30 12933322 121125
5

Морошан Валентина Валентинівна 27290660 KB 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0066732 Облік і 
оподаткування

133,400

31 12913122 121125
5

Нагорний Дмитро Сергійович 064903 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036550 Облік і 
оподаткування

116,600

32 12913662 121125
5

Недоноско Дмитро Анатолійович 47582393 EP 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

130,400

33 12895002 121125
5

Нечепорук Олександр Миколайович 099756 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,400

34 12895057 121125
5

Нечипорук Сергій Миколайович 053488 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

143,600

35 12802996 121125
5

Огородник Інна Анатоліївна 088775 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044536 Облік і 
оподаткування

117,000

36 12893722 121125
5

Осадчий Михайло Петрович 053492 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

135,200

37 12894461 121125
5

Паниченко Микола Анатолійович 30115489 BH 10.06.2006 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

131,600

38 12913707 121125
5

Пилипенко Владислав Віталійович 013854 M23 14.02.2023 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

130,400

39 12892546 121125
5

Пишенко Віталій Валерійович 35548540 KB 30.01.2009 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

132,800

40 12965915 121125
5

Побережна Ангеліна Олегівна 088787 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029127 Облік і 
оподаткування

115,200

41 12893982 121125
5

Пукас Віталій Юрійович 112623 B19 15.06.2019 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,400

5



42 12894185 121125
5

Риженко Олександр Віталійович 016585 B17 25.03.2017 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

132,800

43 12892431 121125
5

Романюк Євген Ігорович 164918 B16 24.06.2016 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

131,600

44 12892339 121125
5

Савчак Олександр Сергійович 187939 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,400

45 12894766 121125
5

Савчук Артем Миколайович 053495 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,400

46 12891486 121125
5

Сідлецький Ярослав Борисович 088766 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

134,000

47 12894581 121125
5

Сітало Артур Вячеславович 088772 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

132,800

48 12966464 121125
5

Соболєв Сергій Юрійович 13582740 MO 24.06.2001 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

136,000

49 12893629 121125
5

Страшівський Степан Романович 097089 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

141,200

50 12892004 121125
5

Форостянко Вадим Петрович 21021644 EP 15.06.2002 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

135,200

51 12892603 121125
5

Цимбал Володимир Васильович 41186015 EP 18.06.2011 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

130,400

52 12894945 121125
5

Черняк Микола Віталійович 012132 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

135,200

53 12892113 121125
5

Чорноус Євген Миколайович 38440925 EP 18.06.2010 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

143,600

54 12892756 121125
5

Чутченко Дмитро Олегович 140410 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

132,800

55 12894649 121125
5

Шарбатов Денис Сергійович 054110 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

131,600

56 12731217 121125
5

Шкапенко Олександр Іванович 121584 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044995 Облік і 
оподаткування

114,600

57 12729156 121125
5

Яценко Владислав Олегович 088780 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044772 Облік і 
оподаткування

118,400

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 231/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13014686 120469
7

Алєксєєнко Роман Вікторович 23530119 EP 19.09.2003 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,200

2 12840047 120469
7

Аліщенко Антон Сергійович 073101 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038146 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

128,200

7



3 12829821 120469
7

Бабець Євген Сергійович 073111 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056769 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

121,400

4 12916355 120469
7

Варяниця Роман Олегович 40784676 XA 09.06.2011 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,000

5 12831186 120469
7

Вдовиченко Родіон Олександрович 073117 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056300 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

121,000

6 12900132 120469
7

Гуменюк Ярослав Миколайович 014964 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

166,800

7 12830390 120469
7

Даніленко Олексій Сергійович 073114 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055594 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

122,200

8 13014990 120469
7

Дем`янчук Артур Віталійович 050645 M20 03.03.2020 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

161,600

9 12896052 120469
7

Демченко Олександр Едуардович 162265 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071706 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

133,000

10 12833982 120469
7

Дужченко Катерина Ігорівна 073093 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038213 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,400

11 12852043 120469
7

Єсіпчук Богдан Юрійович 015938 M16 26.02.2016 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

166,800

8



12 12833589 120469
7

Кісілєнко Олексій Вадимович 073103 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038269 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

133,200

13 12885076 120469
7

Ковальчук Ігор Васильович 011617 KB 20.01.1995 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,400

14 12830490 120469
7

Макаренко Юрій Васильович 073115 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056160 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,000

15 12983791 120469
7

Мемрук Владислав Миколайович 073106 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037759 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

116,600

16 12830782 120469
7

Молостов Володимир Євгенійович 073113 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055096 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

119,000

17 12988193 120469
7

Ніколаєнко Ірина Леонідівна 23505001 AP 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

151,200

18 13061644 120469
7

Ніколаєнко Сергій Сергійович 10027334 MB 29.03.2007 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,800

19 12834587 120469
7

Орошкевич Сергій Андрійович 073097 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038353 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

131,900

20 13022075 120469
7

Полянський Богдан Романович 073099 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038016 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,000

9



21 12830885 120469
7

Феклістов Андрій Олександрович 073109 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055465 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

129,500

22 12834136 120469
7

Чернявський Максим Олександрович 073102 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051798 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 231/ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12911469 121125
3

Бабійчук Ігор Олександрович 088803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020087 Маркетинг 115,800

2 12907686 121125
3

Бойко Ярослав Миколайович 088806 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020040 Маркетинг 128,800

3 12941864 121125
3

Крижановська Марина Миколаївна 053540 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Маркетинг 134,000

4 12941857 121125
3

Крижановський Артем Костянтинович 053553 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Маркетинг 131,600

5 12941810 121125
3

Мілєв Дмитро Володимирович 053552 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Маркетинг 130,400

11



6 12908432 121125
3

Моргун Євгеній Вікторович 088812 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020199 Маркетинг 129,300

7 13006682 121125
3

Мороз Анна Вікторівна 101882 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096674 Маркетинг 130,300

8 12941834 121125
3

Полянська Алеся Геннадіївна 053551 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Маркетинг 135,200

9 12899004 121125
3

Ребров Олексій Євгенович 012143 ЛMBE 
30.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Маркетинг 130,400

10 12955427 121125
3

Філіппович Дмитро Петрович 34288325 HP 26.06.2008 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 135,200

11 12906973 121125
3

Швед Костянтин Олександрович 088804 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019514 Маркетинг 115,400

12 12911237 121125
3

Шквира Іван Андрійович 088809 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018554 Маркетинг 136,500

13 12908032 121125
3

Ярошенко Данило Володимирович 088805 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019668 Маркетинг 123,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 231/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12910105 113927
8

Андрущенко Сергій Васильович 43129353 XA 10.05.2012 
Диплом магістра

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

130,400

2 13057565 113927
8

Богдан Юрій Миколайович 000527 ЛO 30.06.1996 
Диплом спеціаліста

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

140,000

3 12910384 113927
8

Бурлаченко Олег Анатолійович 41280897 CK 30.06.2011 
Диплом магістра

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

130,400

13



4 12910705 113927
8

Гілевич Євгеній Олегович 115423 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

131,600

5 12978411 113927
8

Грабчак Юрій Вікторович 27389571 EP 15.06.2005 
Диплом спеціаліста

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

143,200

6 12907676 113927
8

Даценко Олександр Володимирович 24544592 KC 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

137,200

7 12987034 113927
8

Зеленецький Олександр Сергійович 11563404 MB 05.06.2014 
Диплом магістра

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

132,800

8 12909379 113927
8

Івахнюк Михайло Вікторович 073239 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045998 Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

117,000

9 12909450 113927
8

Коваленко Максим Миколайович 028223 M15 14.05.2015 
Диплом магістра

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

130,400

10 12911055 113927
8

Козаченко Сергій Миколайович 41428595 CK 05.07.2011 
Диплом магістра

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

140,000

11 12827627 113927
8

Криворук Тарас Станіславович 090951 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048297 Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

120,000

12 12910593 113927
8

Мазур Ярослав Ігорович 36825534 EP 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

130,400

13 12910780 113927
8

Михайловин Назар Олександрович 118006 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

138,400

14 12986389 113927
8

Олійник Юрій Єрофейович 216195 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088685 Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

112,800

15 12908664 113927
8

Попелюх Анна Сергіївна 073227 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050757 Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

114,900

14



16 12909498 113927
8

Солоненко Дмитро Григорович 29762782 KC 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

130,400

17 12976127 113927
8

Сташевський Захар Петрович 41518515 BK 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

136,800

18 12909284 113927
8

Устименко Богдан Олександрович 073221 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046174 Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

116,600

19 12978840 113927
8

Швець Роман Іванович 003112 C17 13.02.2017 
Диплом спеціаліста

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

130,400

20 12987910 113927
8

Яковенко Василь Вікторович 10073731 MB 31.03.2015 
Диплом бакалавра

Аграрне 
підприємництво 
та агротрейдинг

138,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 231/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12855493 121253
9

Бак Іван Сергійович 032803 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072516 Комп'ютерні 
науки

148,200

2 12892632 121253
9

Бондар Євгеній Ігорович 073262 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018667 Комп'ютерні 
науки

135,400

3 12896248 121253
9

Віхренко Назар Віталійович 073270 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012357 Комп'ютерні 
науки

161,400

4 12892880 121253
9

Галаган Михайло Михайлович 073248 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023871 Комп'ютерні 
науки

160,400

5 12887954 121253
9

Глушко Михайло Васильович 016122 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

179,200

16



6 12931477 121253
9

Карпюк Андрій Віталійович 073263 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080853 Комп'ютерні 
науки

161,000

7 12891171 121253
9

Кожухар Михайло Сергійович 073265 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019955 Комп'ютерні 
науки

158,000

8 12890373 121253
9

Кравченко Микола Андрійович 126271 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

143,600

9 12887238 121253
9

Кравчук Артур Валерійович 088786 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028789 Комп'ютерні 
науки

134,800

10 12888041 121253
9

Кулінець Данило Володимирович 073266 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036191 Комп'ютерні 
науки

146,800

11 12967349 121253
9

Лялько Віталій Володимирович 087492 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

150,800

12 12874996 121253
9

Мараховський Олег Ігорович 073264 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013686 Комп'ютерні 
науки

128,800

13 12906111 121253
9

Мельник Мирослав Ігорович 073252 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013874 Комп'ютерні 
науки

160,200

14 12962077 121253
9

Миронюк Олександр Русланович 088793 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026011 Комп'ютерні 
науки

145,000

15 12910050 121253
9

Михайленко Олександр Сергійович 073271 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035987 Комп'ютерні 
науки

135,800

16 12905824 121253
9

Новіцький Павло Олександрович 073245 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014033 Комп'ютерні 
науки

162,000

17 12891458 121253
9

Носач Артем Андрійович 073254 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014176 Комп'ютерні 
науки

155,800

18 12875139 121253
9

Охотник Віталій Вікторович 073256 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015734 Комп'ютерні 
науки

141,800

19 12887507 121253
9

Сторож Віталій Васильович 34951560 KB 30.06.2008 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

162,800

20 12969070 121253
9

Сухарєв Віталій Анатолійович 130986 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

176,800

21 12854812 121253
9

Шинкаренко Владислав Анатолійович 032814 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057714 Комп'ютерні 
науки

161,000

22 12891620 121253
9

Шкільний Дмитро Юрійович 073251 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024411 Комп'ютерні 
науки

150,800

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 

№ 231/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12809474 120268
8

Гриценко Андрій Сергійович 140997 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Економіка 
соціального 
забезпечення

165,200

2 12977301 120268
8

Дріга Андрій Сергійович 078095 M20 30.04.2020 
Диплом магістра

Економіка 
соціального 
забезпечення

130,400

3 12909191 120268
8

Резнік Володимир Валерійович 141104 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Економіка 
соціального 
забезпечення

134,000

18



4 12977188 120268
8

Резнік Олександр Володимирович 078096 M20 30.04.2020 
Диплом магістра

Економіка 
соціального 
забезпечення

134,000

19


